
ZARZĄDZENIE NR 0050.1167.2013.VI

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 0050.1085.2013.VI 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie 

wykwaterowania do lokali zamiennych lokatorów z budynków 

wytypowanych do wykwaterowania w 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym  /Dz.  U.  z  2001  roku Nr  142,  poz.  1591 ze  zm./  i  zapisów rozdziału  II  pkt  1 
załącznika do uchwały Nr 335/XLV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 3 marca 2009 
r.  w  sprawie  wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Miasta 
Jelenia Góra na lata 2009-2013 / Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 62 poz. 1278/ 
oraz zapisy § 8 uchwały Nr 421/LI/2009  Rady Miejskiej Jeleniej  Góry z dnia 30 czerwca 
2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Jelenia Góra / Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 134 poz. 2734/ zarządza się,  
co następuje:

§ 1

Załącznik do Zarządzenia nr 0050.1085.2013.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 8 
stycznia 2013 r. dotyczący wykazu budynków wytypowanych do wykwaterowania w 2013 
roku otrzymuje brzmienie nadane niniejszym Zarządzeniem.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miasta 
Jelenia Góra.

§ 3

Traci moc załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1085.2013.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 8 stycznia 2013 r. dotyczący wykazu budynków wytypowanych do wykwaterowania 
w 2013 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń przy 
Wydziale  Gospodarki  Mieszkaniowej  Urzędu  Miasta  Jelenia  Góra,  zamieszczeniu 
w Biuletynie  Informacji  Publicznej,  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  w  Zakładzie  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej przy ul. Podgórnej 9 w Jeleniej Górze.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY
Mirosława Dzika

Zastępca Prezydenta Miasta


